
                                                                NZM/2023/651                                                                               
 

DODATEK č. 1  

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

č. SML 400/006/2021 

k obstarání záležitosti a provedení činností a služeb pro investiční akci  

„Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha“ 

 

Příkazce:                               Národní zemědělské muzeum, s. p. o. 

Se sídlem:  Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

IČO:    75075741 

DIČ:   CZ75075741 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:   2837111/0710 

Zastoupený:  xxx 

Osoba pověřená jednat za objednatele ve věcech naplňování této smlouvy:  

xxx 

 

(dále jen „příkazce“) 

 

a 

 

Příkazník:                   Ing. Petr Bukovský  

bytem:   Radlická 2220/90, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČO   152 98 949    

DIČ:   xxx 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu:  xxx 

 

(dále jen „příkazník“) 

 

(příkazník a příkazce dále společné též jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní 

strana“). 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dne 8. 11. 2021 uzavřely smluvní strany Příkazní smlouvu č. SML 400/006/2021 

(dále jen „Smlouva“). 

2. Předmětem této smlouvy je provedení činností a služeb souvisejících s výkonem 

technického dozoru objednatele (dále jen „TDO“) a koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP“) při přípravě, realizaci a ukončení 

investiční akce „Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha“, (dále jen 

„Investiční akce“) a závazek příkazce zaplatit příkazníkovi za obstarání záležitosti a 

provedení činností a služeb (výkon funkce TDO a koordinátora BOZP) pro výše 

uvedenou investiční akci sjednanou cenu, za podmínek vymezených v této smlouvě. 

 



 

 

2  

 

3. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě  

(dále jen „Dodatek“), 

kterým se Smlouva mění a doplňuje, tak jak následuje. 

 

II. 

Změny smlouvy 

1. Podle čl. III (Cena), odst. 4. Smlouvy, sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou              

a může být změněna pouze z důvodů, které neleží na straně příkazníka, pokud: 

a) dojde ke zvýšení celkových nákladů Investiční akce proti nákladům předpokládaným 

v době podpisu této smlouvy, 

b) dojde k prodloužení lhůty provádění Investiční akce proti lhůtě předpokládané v době 

podpisu této smlouvy. 

2. Na základě zvýšení celkových nákladů investiční akce o 1 368 732,27 Kč bez DPH                    

a prodloužení termínu realizace do 18.06. 2023, tj o 77 dní se celková cena uvedená 

v čl. III. (Cena) odst. 1 Smlouvy navyšuje takto:  

Za výkon TDO : 

Cena bez DPH:          74.250,33 Kč  

Cena za výkon koordinátora BOZP: 

Cena bez DPH:                      30.250,22 Kč  

  Kalkulace ceny je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

3. Pro přehlednost smluvní strany uvádějí následující:  

Celková cena za činnosti a služby se upravuje takto: 

Za výkon TDO: 

Cena bez DPH:      241.250,33 Kč  

DPH 21 %:          50.662,57 Kč  

Cena vč. DPH:                  291.912,90 Kč   

Cena za výkon koordinátora BOZP: 

Cena bez DPH:                108.250,22 Kč  

DPH 21 %:                   22.732,55 Kč  

Cena vč. DPH:                 130.982,77 Kč  

 

       Cena celkem za výkon TDO a koordinátora BOZP: 

Cena bez DPH:                   349.500,55 Kč  

DPH 21 %                    73.395,12 Kč 

Cena vč. DPH                  422.895,67 Kč 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení. 



 

 

3  

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv s tím, že tento Dodatek 

uveřejní objednatel. 

4. Ustanovení Smlouvy, které nepodléhají změnám uvedeným v čl. II. tohoto Dodatku 

zůstávají nedotčeny. 

5. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tento Dodatek uzavřely svobodně a vážně, že 

jim nejsou známy jakékoliv, které by se uzavřením Dodatku vylučovaly, neuvedly se 

záměrně v omyl, berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 

plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů a s jeho obsahem souhlasí, což 

potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 –  Kalkulace ceny. 

 

 

 

V Praze dne  ………………..   V Praze dne    ……………….. 

 

  

 

Za Příkazce:     Za Příkazníka: 

 

 

 

…………………………………………………   …………………………………………………… 

                    xxx           Ing. Petr Bukovský 

    

 

 

 

 

 


